PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DA SERRA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 029/2025

O Município de Campestre da Serra através da Secretaria Municipal da Saúde, em

conformidade ao disposto no art.75, inciso II da Lei 14.133/2021, torna público que se

encontra em andamento processo de Dispensa de Licitação para “Contratação de

empresa para confecção, fornecimento de materiais e a instalação de placas de

sinalização visual, no qual visa promover sinalização adequada e eficiente na Sede do

Posto de Saúde após a recente reforma e ampliação, facilitando a orientação do

público, a identificação de setores e serviços, e a comunicação.”. Eventuais

interessados poderão apresentar proposta de preços até o dia 29/07/2025 às 17h

através do e-mail administracao@campestredaserra.rs.gov.br. Maiores informações

encontram-se a disposição na Prefeitura Municipal, fone 54 3698-4595. O Termo de

Referência encontra-se disponível no site www.campestredaserra.rs.gov.br e no Átrio

Municipal, que consta as especificações e quantidades. Campestre da Serra, 24 de

julho de 2025.

mailto:administracao@campestredaserra.rs.gov.br
http://www.campestredaserra.rs.gov.br/